奨励金の交付を受けたいので、柳川市Ｕ－４５マイホーム取得支援事業奨励金

交付要綱（以下「要綱」という。）第７条第１項の規定により、下記のとおり関

係書類を添えて申請します。

なお、要綱第１０条第１項各号のいずれかに該当することとなった場合は、商

品券等及び奨励金の全部を返還することを誓約します。

記

１ 受給資格認定申請について変更がある場合は変更申請書（様式第４号）

２ 添付書類

  (1) 当該住宅に係る固定資産税納税通知書の写し又は名寄帳兼課税台帳の写し

  (2) その他市長が必要と認める書類

様式第５号（第７条関係）

年  月  日

Ｕ－４５マイホーム取得支援事業奨励金交付申請書

柳川市長  様

申請者

住  所 柳川市

 氏  名

 電話番号